МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Краснокутского сельского поселения
Спасского муниципального района
Приморского края

РЕШЕНИЕ

20.01.2016 г.	с. Красный Кут	№ 34
[bookmark: _GoBack]

О создании комиссии по инвентаризации имущества  Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края.

В соответствии с  Федеральным законом  от  06  октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края, муниципальный комитет Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края

РЕШИЛ:

       1.Утвердить муниципальным  комитетам  Краснокутского сельского поселения Спасского муниципального района Приморского края состав инвентаризационной комиссии в составе:
Кобец Л.М. – председатель муниципального комитета Краснокутского    сельского поселения.
Пацук Н.А.  – депутат муниципального комитета Краснокутского сельского поселения.
Тищенко Н.М. - депутат муниципального комитета Краснокутского сельского поселения.
Петриченко А.Б. – глава  Краснокутского сельского поселения.
Петриченко А.А – главный бухгалтер  Администрации Краснокутского сельского поселения
2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования) путем размещения на официальном сайте администрации Спасского муниципального района Приморского края в сети Интернет.

Председатель муниципального комитета                  Л.М. Кобец